CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARAC1- SP

INDICAÇÃO N°17/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

NOTOCOLO fkle 	r20  kJ
ICS  HS (Pc 	/20

kr,

regimentais
Municipal,
feita uma
adequações de

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo

DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
reforma na Rodoviária Municipal, incluindo as
acessibilidade e ampliações necessárias.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tomando como
base a necessidade de uma melhoria no espaço em referência, uma
vez que há muito tempo não se tem qualquer tipo de reforma,
estando a pintura comprometida, os banheiros danificados, além de
falta de adequações à acessibilidade.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 27 de fevereiro de 2018.

GUSTAVO DE 021"VTI-RiT;;QUEIRA
Vereador

• • • "•""Wl Aqr11‘74 ,,nrivrnurn ineí,  nr ‘Ann AFC"

	Page 1